Integrados - TI’s e Terminais de Passageiros – TP’s, geridos pelo Grande Recife Consórcio de 

Transportes, proveniente do acordo realizado com a Defensoria Pública do Estado de Pernambuco 

nos autos do Processo nº 0018741-22.2021.8.17.2001 AÇÃO CIVIL PÚBLICA, no valor total de 

R$ 345.424,80 (Trezentos e quarenta e cinco mil, quatrocentos e vinte quatro reais e oitenta 

centavos). 

EXTRATO DE CONTRATO -  Contrato nº. 006.2021; Dispensa de Licitação; Processo nº 

0050500040.000268/2021-72; Objeto: Prestação de Serviços de controle e ordenamento de filas; 

Contratada: Funcional Terceirização e Promoção de Eventos EIRELI;